
Na temelju članka  44. Statuta Općine Kotoriba („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 

3/13) i Plana prijma u službu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Kotoriba („Službeni glasnik 

Međimurske županije“ broj 18/17), načelnik Općine Kotoriba donosi: 

 

ODLUKU  
o raspisivanju natječaja za prijem u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Kotoriba 

na radno mjesto pročelnika/pročelnice JUO Općine Kotoriba 
 

 

Članak 1. 

 

Raspisuje se javni natječaj  za prijem u službu u JUO Općine Kotoriba na radno mjesto 

pročelnik/pročelnica, 1 izvršitelj/izvršiteljica, 40 sati tjedno, na neodređeno vrijeme uz probni 

rok od 3 mjeseca. 
 

Članak 2. 

Javni natječaj se raspisuje sukladno članku 19. Zakona o službenicima i namještenicima u 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN broj 86/08, 61/11). 

 

Kandidati moraju osim općih uvjeta propisanih člankom 12. Zakona o službenicima i 

namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 86/08, 61/11), i stručnih 

uvjeta propisanih Pravilnikom o unutarnjem redu (KLASA:110-01/17-01/12, URBROJ: 2109/9-

17-1).  

Za kandidate prijavljene na natječaj koji ispunjavaju formalne uvjete natječaja provest će se 

prethodna provjera znanja i sposobnosti pisanim testiranjem i intervjuom. 

Članak 3. 

Natječaj iz članka 1. ove odluke traje 8 dana od dana objave u „Narodnim novinama“, a objavit 

će se i na službenim stranicama Općine www.kotoriba.hr te na Oglasnoj ploči Općine Kotoriba. 

Članak 4. 

O rezultatima natječaja kandidati će biti obaviješteni pisanim putem najkasnije 60 dana od isteka 

roka za podnošenje prijave. 

Članak 5.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

KLASA: 112-02/18-01/01          

URBROJ: 2109/9-18-1      

Kotoriba, 16.siječnja 2018.    

    

 

                                                                                                               OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                                                Ljubomir Grgec 

http://www.kotoriba.hr/

